
stanbul, 28.02.2012

41 Seri No.lu Belediye Gelirleri
Kanunu Genel Tebli i Yay mland

DUYURU NO:2012/19

28.02.2012 tarih ve 28218 Say l Resmi Gazete’de yay mlanan 41 Seri No.lu Belediye Gelirleri
Kanunu Genel Tebli i’nde; mükelleflerin ilan ve reklâm vergisi beyannamesi ve çevre temizlik vergisi
bildirimini vermeleri s ras nda belediyelerce mükelleflerin beyanlar  d nda kimlik fotokopisi, kira
kontrat , vergi dairelerince düzenlenen yoklama fi i, vergi levhas , ticaret sicil gazetesi veya ba kaca
belgelerin talep edilmesi nedeniyle uygulamada olu an baz tereddütlere ili kin aç klamalara yer
verilmi tir.

Bilginize Sunulur.

Arkan & Ergin Yeminli Mali Mü avirlik A. .



Resmi Gazete Tarihi : 28.02.2012
Resmi Gazete Say s : 28218

Maliye Bakanl ndan:

BELED YE GEL RLER KANUNU GENEL TEBL
(SER NO: 41)

1. Giri

Ba kanl m za yap lan ba vurularda, mükelleflerin ilan ve reklâm vergisi beyannamesi ve çevre temizlik vergisi bildirimini vermeleri
s ras nda belediyelerce mükelleflerin beyanlar  d nda kimlik fotokopisi, kira kontrat , vergi dairelerince düzenlenen yoklama fi i, vergi
levhas , ticaret sicil gazetesi veya ba kaca belgelerin talep edilmesi nedeniyle uygulamada baz tereddütlerin olu tu u anla lm olup bu
konularda a a daki aç klamalar n yap lmas na gerek duyulmu tur.

2. lan ve Reklâm Vergisi ve Çevre Temizlik Vergisi lemlerinde Mükelleflerin Beyanlar n n Esas Al nmas

2464 say l Belediye Gelirleri Kanununun(1) 16 nc maddesinin birinci f kras nda, vergiye tabi ilan ve reklamlarda, ilan ve reklam i inin
mükellefçe yap lmas halinde ilan veya reklam i inin yap lmas ndan önce mükellef taraf ndan; ilan ve reklam i inin bu i i mutat meslek
olarak ifa edenler taraf ndan yap lmas halinde ilan ve reklam i ini yapanlarca ilan veya reklam n yap ld ay takip eden ay n 20 nci
günü ak am na kadar verilecek beyanname üzerine tarh ve tahakkuk ettirilece i ve vergi tarifesinin 1, 2, 3, 4, 5 ve 6 nc bentlerinde
yaz l ilan ve reklamlara ili kin beyannamelerin bunlar n yay nland , da t ld veya te hir edildi i mahallin belediyesine verilece i
hüküm alt na al nm t r.

Konu ile ilgili olarak yay mlanan 6 Seri No.lu Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebli i(2) ile ilan ve reklâm vergisi beyannamesinin ekil
ve içeri i belirlenmi tir.

2464 say l Kanunun mükerrer 44 üncü maddesinde çevre temizlik vergisine ili kin hükümler düzenlenmi olup söz konusu maddenin
son f kras nda, Maliye Bakanl n n, mükellefiyetle ilgili olarak bildirim verdirmeye ve buna ili kin usulleri belirlemeye, çi leri
Bakanl n n da görü ünü alarak bu maddenin uygulanmas na ili kin usul ve esaslar belirlemeye yetkili oldu u hükme ba lanm t r.

30 Seri No.lu Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebli inin(3) (IV) üncü bölümünde, 2464 say l Kanunun mükerrer 44 üncü maddesinin
son f kras nda yer alan hüküm do rultusunda çi leri Bakanl ndan al nan görü ve 213 say l Vergi Usul Kanununun(4) 14 üncü
maddesi hükmü de dikkate al narak Bakanl m zca çevre temizlik vergisinin beyan, tahakkuk ve ödenmesine ili kin usul ve esaslar
belirlenmi tir.

Konutlara ait çevre temizlik vergisi, konutlar kullananlar n su tüketim miktar esas al nmak suretiyle su tüketim bedeli ile birlikte tarh ve
tahakkuk ettirilece inden konutlar kullananlar taraf ndan ilgili belediyelere, büyük ehir belediyesi bulunan yerlerde ise su ve
kanalizasyon idarelerine bildirim verilmeyecektir.

Belediyenin çevre temizlik hizmetlerinden yararlanan ancak, su ihtiyac belediyece veya büyük ehir belediyelerine ba l su ve
kanalizasyon idarelerince tesis edilmi su ebekesi haricinde kar layan konutlar ile i yeri ve di er ekillerde kullan lan binalar n y l
içinde kullan lmaya ba lanmas halinde, mükellefler; kullanmaya ba lad klar  tarihten itibaren 30 gün içinde bildirim vereceklerdir.

Ancak, kulland klar binalarla ilgili olarak daha önce bildirim veren mükellefler, grup, derece veya mükellefiyetlerinde herhangi bir
de i iklik olmad sürece bildirimde bulunmayacaklar ve vergi her y l n ocak ay nda kendili inden tahakkuk etmi say lacakt r.

3. lan ve Reklâm Vergisi ve Çevre Temizlik Vergisi Mükelleflerinden Beyanname ve Bildirim D nda Bir Belge Talep
Edilmemesi

2464 say l Kanun hükümlerinde ve tebli lerinde, ilan ve reklâm vergisi ve çevre temizlik vergisi mükelleflerine ilan ve reklâm vergisi
beyannamesi ve çevre temizlik vergisi bildirimi d nda herhangi bir belge vereceklerine dair yükümlülük getiren bir hüküm
bulunmamaktad r.



Bu nedenle, ilan ve reklâm vergisi ve çevre temizlik vergisi mükelleflerinden beyanname ve bildirim d nda kimlik fotokopisi, kira
kontrat , vergi dairelerince düzenlenen yoklama fi i, vergi levhas , Ticaret Sicil Gazetesi veya ba kaca bir belge talep edilmeyecektir.
Mükelleflerin beyanname ve bildirimde belirttikleri bilgilere göre bu vergilerin tarh, tahakkuk ve tahsilinin yap lmas gerekmektedir.
Belediyelerce, ilan ve reklâm vergisi ve çevre temizlik vergisi i lemlerinde mükellefler taraf ndan beyan edilen hususlar n teyidinin,
mükelleflerden belge istenmeden ilgili kurum ve kurulu lardan yap lmas gerekmektedir. Bu ba lamda belediyelerce, mükelleflere ait
kimlik bilgileri, çi leri Bakanl Kimlik Payla m Sistemi üzerinden, i yerlerinde çal an i çi say s na ili kin bilgilerin ise Sosyal
Güvenlik Kurumundan elektronik ortamda sa lanmas mümkün olabilecektir. Gerekli görülmesi halinde mükelleflerin vergi levhas
bilgileri Gelir daresi Ba kanl n n kurumsal internet sayfas üzerinden e-vergi levhas sorgulamas yla, ticaret sicil bilgileri ise Ticaret
Sicil Gazetesi sorgulamas yla teyit edilebilecektir.

Ayr ca, belediyeler mükelleflerin i e ba lama, adres de i tirme ve i yeri kapatmalar na ili kin bilgileri vergi dairelerinden talep etmeleri
durumunda, vergi dairelerince söz konusu bilgiler yaz l veya elektronik ortamda verilebilecektir.

Belediyeler, vergisel i lemlerde öncelikle kendi hizmet birimlerindeki kay tlar nda bulunan bilgi ve belgelerden faydalanacaklar ve gerek
duymalar halinde beyanname ve bildirimlerin kontrolü amac yla yerinde yoklama ve tespit yapacaklard r.

4. Di er Hususlar

6 Seri No.lu Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebli i ekinde yay mlanan ilan ve reklâm vergisi beyannamesi ile 14 Seri No.lu Belediye
Gelirleri Kanunu Genel Tebli i(5) ekinde yer alan çevre temizlik vergisi bildirimi örnekleri yeniden düzenlenmi olup bu Tebli ekinde
yer almaktad r.

Bu Tebli in yay m tarihinden itibaren, 6 ve 14 Seri No.lu Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebli leri ekinde yer alan beyanname ve
bildirim örnekleri yürürlükten kald r lm t r.

Tebli olunur.

——————————
1 29/5/1981 tarihli ve 17354 say l Resmî Gazete’de yay mlanm t r.
2 16/9/1981 tarihli ve 17460 say l Resmî Gazete’de yay mlanm t r.
3 10/1/2004 tarihli ve 25342 say l Resmî Gazete’de yay mlanm t r.
4 10/1/1961 tarihli ve 10703 say l Resmî Gazete’de yay mlanm t r.
5 8/1/1994 tarihli ve 21812 say l Resmî Gazete’de yay mlanm t r.



lk Defa De i iklik
L- LÇE

Vergi Kimlik Numaras Telefon No.

E-Posta Adresi Faks No.

Soyad (Unvan )

Ad

Adresi Cadde Sokak Kap No. Daire No.

lçe Ad l Ad Posta Kodu

Mükellef

(T.C. Vatanda Olan Gerçek Ki ilerde T.C. Kimlik Numaras Yaz lacakt r.)

Tarih               ………/……./……..

Ödencek Vergi Toplam

Vergi Kimlik No.

Kullan m Alan

Y ll k Vergi Tutar

Kullan ekli Konut/ yeri

yerinde Faaliyetin Türü

Ödenecek Vergi Tutar
1. Taksit
2.Taksit

Toplam

I. B NA

Emlak Vergisi Sicil No

ÇEVRE TEM ZL K VERG S  B LD R M

(Faks)

BELED YE BA KANLI INA

Koltuk Say s

Bulundu u Köy / Mahallenin Ad

mza

Ad - Soyad

Kanuni Temsilcisi/Vekili

Grubu / Derecesi

Cadde /Sokak

5

B NAYA VE VERG LEND RMEYE A T B LG LER

Bina Sahibinin Ad Soyad (Unvan)

II. B NA

2

III. B NA

4
(Alan Kodu)

3

Bildirimin Hangi S fatla Verildi i

Yatak Kapasitesi

7

Ö renci Say s

Kap ve Daire No

Mükellefiyetin Ba lang ç Tarihi

Kullan lmaya Ba lan ld Tarih

Personel Say s

YILI…………………………………………

1

6

(Telefon)(Alan Kodu) (T.C. Vatanda Olan Gerçek Ki ilerde T.C. Kimlik Numaras Yaz lacakt r.)

Bildirimin Verili Nedeni

TL KrTL Kr TL Kr



YILI: ………….

Vergi  Kimlik Numaras Telefon No.

E-Posta Adresi Faks No.

Soyad  (Unvan )

Ad

Adresi Cadde Sokak Kap  No. Daire No.

lçe Ad l Ad Posta Kodu

Beyannamenin Hangi S fatla Verildi i Kanuni Temsilcisi/Vekili

(T.C. Vatanda Olan Gerçek Ki ilerde T.C. Kimlik Numaras Yaz lacakt r.)

SorumluMükellef

Beyannameye Ait Damga Vergisi

7

Adedi

Ödenecek Vergi Toplam

lan ve Reklam n
As ld , Tak ld ,

Konuldu u, Gerildi i,
Yap t r ld ve
Yaz ld Yerler

lan ve Reklam n Türü
(Levha, Yaz , Resim,

I kl , Projeksiyon, lan
ve Reklam, Bro ür,

Katalog, Takvim vb.)

Ödenecek Vergi
(Birim*Vergi tutar)

TL Kr
Yüzölçümü

m2

Süresi
(Haftal k, Ayl k,

Y ll k)
Vergi Tutar

4

Birimi

6

5

3
(T.C. Vatanda Olan Gerçek Ki ilerde T.C. Kimlik Numaras Yaz lacakt r.)

1

N SUB MAR

L - LÇE

BELED YE BA KANLI INA

TEM EKA U EYL ARAKAS

(Alan Kodu)

(Alan Kodu)

2

Tarih  …../…../…..

Vergi Kimlik No.

VERG N N HESAPLANMASINA L K N B LD R M

OCA

LAN VE REKLAM VERG S BEYANNAMES

MAY

(Telefon)

(Faks)

HAZ

mza

Ad - Soyad
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